

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Objekt šaten Sokol Křemže kopaná z.s.

Údaje o zadavateli

Zadavatel: Městys Křemže
Sídlo: Náměstí 35, 382 03 Křemže
IČO: 002 45 950
Zastoupený: Ing. Josef Troup, starosta

Prodloužení lhůty k podání nabídek

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu k podání nabídek, a to do **4.7.2024 do 14:00 hodin**.

Veškerá další ustanovení zadávacích podmínek zůstávají beze změn.

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98, resp. ust. § 54 odst. 5 ZZVZ sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1 (vznesený při prohlídce místa plnění):

Osvědčení dle bodu 6.2.4.1 a) zadávací dokumentace je nutné potvrdit objednatelům?

Odpověď:

V případě vítězné nabídky je nutné osvědčení dle bodu 6.2.4.1 a) zadávací dokumentace předložit v originálu včetně potvrzení objednatel o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, to vše před podpisem smlouvy o dílo. V rámci nabídky postačuje pouze Prohlášení dodavatele ke kvalifikaci (příloha č. 1 zadávací dokumentace).

Dotaz č. 2 (vznesený při prohlídce místa plnění):

Požaduje zadavatel pojištění díla a odpovědnosti za škodu?

Odpověď:

Ano, zadavatel požaduje pojištění díla a odpovědnosti za škodu.

Dotaz č. 3 (vznesený při prohlídce místa plnění):

**Je možné přesně specifikovat (definovat) střešní krytinu (typ a materiál)?
Je nutné provádět podbití hlavních plochy střechy OSB deskami?**

Odpověď:

**Betonka, imitace pálené tašky bobrovka.
Nemusí, může být provedeno dřevěným řezivem.**

Dotaz č. 4 (vznesený při prohlídce místa plnění):

Je k dispozici požárně bezpečnostní řešení stavby?

Odpověď:

Ano, požárně bezpečnostní řešení stavby bude uveřejněno na profilu zadavatele.

Dotaz č. 5 (vznesený při prohlídce místa plnění):

Přesná barva u konkrétních dveří bude řešena v průběhu stavby dle vzorníku RAL?

Odpověď:

Ano, ale vždy musí být odsouhlasena zadavatelem.

Dotaz č. 6 (vznesený při prohlídce místa plnění):

Jaká bude organizace staveniště?

Odpověď:

Stavba bude probíhat v souběhu s podzimní zápasovou sezónou. Je nutné tedy tomu přizpůsobit rozsah i zajištění staveniště.

Dotaz č. 7:

Žádám o vysvětlení těchto položek bližší specifikace 2 ks ISO nosníků. Z PD nelze jednoznačně určit bližší specifikace (ideálně výkres) dřevěného zábradlí a vchodové dvoukřídlé branky s příhradovou konstrukcí poskytnutí výkresu k vnějšímu ocelovému schodišti v PD chybí tabulka vnitřních dveří. Prosím o doplnění tabulky V PD chybí tabulka oken. Prosím o doplnění tabulky upřesnění počtu a rozměru zrcadel bližší specifikace tepelného čerpadla. Podle informací z PD nelze přesně stanovit.

Odpověď:

Výkres k ocelovému schodišti a jednotlivým prvkům se předpokládá, že si vítězný účastník vyrobí svoji výrobní dokumentaci, kterou bude konzultovat s investorem a TDI. Tabulky pro okna a dveře bude doplněna na profil zadavatele.

Dotaz č. 8:

V rozpočtu elektroinstalace chybí položka na revizi. Prosím o doplnění této položky do rozpočtu.

Odpověď:

Položka do rozpočtu bude ze strany zadavatele doplněna.

Dle elektronického podpisu

.....
Obec Křemže
Ing. Josef Troup, starosta